
CATÁLOGO 
DE PRODUTOS



S U M Á R I O

Introdução
Fazemos parte da rotina de milhões de pessoas que 
utilizam os produtos da Wyda diariamente.

Sobre Nós
Nossos produtos foram criados com a missão de serem 
versáteis, práticos e essenciais na vida das pessoas.

Sustentabilidade
Ações e conscientização para minimizar os impactos no 
meio ambiente e contribuir para um mundo melhor!
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Alumínio
. Folha de Alumínio . Protetor de Fogão . Bandeja
. Prato . Assadeira . Empada

Plástico
. Filme PVC . Filme Poliéster . Saco Ensaca Tudo
. Saco Zip . Saco Poliéster . Luva   

Papel
. Manteiga . Multiuso Assalight . Saco Térmico
. Bowl   

Contatos
Fale com nossos representantes e mantenha-se
informado das novidades
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Alumínio
. Folha de Alumínio . Protetor de Fogão . Bandeja
. Prato . Assadeira . Empada

Plástico
. Filme PVC . Filme Poliéster . Saco Ensaca Tudo
. Saco Zip . Saco Poliéster . Luva   

Papel
. Manteiga . Multiuso Assalight . Saco Térmico
. Forro de Papel Antiaderente

Contatos
Fale com nossos representantes e mantenha-se
informado das novidades

Produtos



Wyda é a marca líder em
vendas de embalagens

e envoltórios dos varejistas.



Como a Wyda
impacta outras vidas

Fazemos parte da rotina de milhões de pessoas que utilizam 
os produtos da Wyda diariamente em seus lares e negócios. 
As nossas soluções são feitas de responsabilidade, respeito e 

segurança.

N O S S O  I M P A C T O



Fundação da Wyda 
na cidade de Sorocaba – SP

1992

Fundação da Wyda 
na cidade de Sorocaba – SP

A Q U I  C O M E Ç A  A  N O S S A  
J O R N A D A

1992

Uma história deorgulho
Nossos produtos foram criados com a missão de serem versáteis, 

práticos e essenciais na vida das pessoas.

A linha de produtos Wyda está presente em todo o território nacional e 
em vários países do exterior, uma vez que sua infraestrutura 
operacional e logística de produção e distribuição asseguram a 
capacidade de fornecimento. Somos a primeira empresa de 
embalagens descartáveis de alumínio certificada pela ISO 9001. A 
Certificação da Qualidade consolida o diferencial da marca 
garantindo ao consumidor um sistema confiável em todas as etapas e 
preparado para atender ao mercado globalizado e suas exigências. 
Antes de chegar às suas mãos, longas jornadas foram conquistadas: 



Expansão em Três Lagoas/MS, 
estrategicamente localizada para 

atender as necessidades do 
Centro Oeste.

2008

Atravessa fronteiras e inicia produção
na África do Sul, com parque fabril para 

atender a demanda de produtos 
específicos do continente

 africano. 

2017

Nova unidade produtiva 
em Recife/PE. Capacitada para 

suprir a demanda do Norte e
 Nordeste.

2002

Expansão
do CD em

São Lourenço
da Mata/PE.

2023

Com a alta demanda
no norte do país, a empresa

inaugurou um CD em Manaus.
Além disso, deu início à nova
fábrica nos Estados Unidos.

2024

Completa 30 anos de existência
como uma marca líder em vendas

de embalagens e envoltórios.  

2022

Novo CD para aumento 
da capacidade de armazenamento, 

na unidade de Sorocaba/SP.

2020

O grupo começa as operações no 
Paraguai, em Assunção, visando a melhoria 

no atendimento à América Latina.

2019

L I N H A  D O  T E M P O



Cuidado constante
com o meio ambiente 

Por esta razão, trabalhamos com parceiros como o Eu 
Reciclo, que auxilia no cumprimento da logística reversa de 
nossa produção, tornando-a mais sustentável através da 

reciclagem.

Iniciativas como essas também contribuem na educação, 
desenvolvendo um ciclo positivo. Quando todos estão 
informados, é possível ampliar a maneira de cuidar da 

natureza para escolhas cada vez mais corretas. 

Criamos embalagens de alumínio com a 
mesma seriedade de quem produz o 
alimento embalado. Acreditamos que um 
mundo mais bonito é feito de escolhas 
sustentáveis que protegem a biodiversidade 
e mantém a natureza viva. 



Para
o consumidor

• Resistente a oxidação, aumentando a durabilidade do alimento 
embalado; 
• É multiuso, podendo ser utilizada a mesma embalagem do preparo 
ao consumo; 
• Vai do congelador ao forno sem alterar a característica do alimento; 
• Pode ser usado no micro-ondas ou forno convencional, reverberando 
sua praticidade. 

Para a
a indústria
e comércio

• Empilhamento otimizado; 
• Transporte de grandes volumes com menos viagens, resultando 
em redução de custo e de emissão de CO2; 
• Grandes volumes com menor espaço de armazenagem. 

Para
o meio
ambiente

• Favorece o desenvolvimento da consciência ambiental, 
assegurando um comportamento responsável em relação ao 
meio ambiente; 
• Sua reciclagem é infinita e menos lixo, menos extração de 
minério e menos interferência no meio ambiente; 
• Incentiva a reciclagem de outros materiais; 
• Reduz o volume de lixo gerado, auxiliando para a solução da 
questão do tratamento de resíduos resultantes do consumo.

Nossos produtos fabricados com alumínio de baixo carbono 
possuem o Selo Alennium na embalagem, emitido pela CBA 
(Companhia Brasileira de Alumínio), que comprova o nosso 
compromisso sustentável. 

Como um produto 100% reciclável, o alumínio pode ser 
reutilizado ilimitadas vezes. Quando se recicla o metal, são 

economizados 95% da energia que foi necessária para produzi-lo da primeira vez. 
Desta maneira, mantemos uma relação cuidadosa com o meio ambiente, 
enquanto oferecemos um produto prático, descomplicado e amigo da natureza.

W Y D A  É  P R Á T I C O ,  E S S E N C I A L  E  S U S T E N T Á V E L





Escolha embalagens
de alumínio para

sua rotina ;)



Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

4,0m x 30cm

Código

R30X4.0-25 Refil - 25 rol. 7898930672434 17898930672431 7607.11.10

R30X4.0

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

65m x 45cm

Código

R45X65-9 Cartucho - 9 rol. 7898930672489 37898930672480 7607.11.10

R45X65

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

100m x 30cm

Código

R30X100-9 Cartucho - 9 rol. 7898930672458 17898930672455 7607.11.10

R30X100

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

7,5m x 30cm
7,5m x 30cm
7,5m x 30cm

Código

R30X7.5-12
R30X7.5-25
R30X7.5-50

Refil
Refil
Refil

-
-
-

12 rol.
25 rol.
50 rol.

7898930672441
7898930672441
7898930672441

17898930672448
27898930672445
37898930672442

7607.11.10
7607.11.10
7607.11.10

R30X7.5

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

4,0m x 45cm

Código

R45X4.0-25 Refil - 25 rol. 7898930672465 17898930672462 7607.11.10

R45X4.0

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

7,5m x 45cm
7,5m x 45cm

Código

R45X7.5-12
R45X7.5-25

Refil
Refil

-
-

12 rol.
25 rol.

7898930672472
7898930672472

47898930672470
27898930672476

7607.11.10
7607.11.10

R45X7.5

F O L H A  D E  A L U M Í N I O  
Tradicional - Dia a Dia�

Tradicional - Profissional

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

7,5m x 30cm

Código

RC30X7.5-25 Cartucho - 25 rol. 7898930673189 17898930673186 7607.11.10

RC30X7.5  Alumínio 30% mais resistente 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

7,5m x 45cm

Código

RC45X7.5-25 Cartucho - 25 rol. 7898930673196 17898930673193 7607.11.10

RC45X7.5  Alumínio 30% mais resistente 

Premium - Dia a Dia e Profissional

Quente FrioMicro-ondas

Use para cozinhar preparar e proteger

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

5,0m x 60cm

Código

R60X5.0-12 Cartucho - 12 7898930673806 17898930673803 7607.11.10

R60X5.0 Alumínio 2x mais resistente 



F O L H A  D E  A L U M Í N I O  
Embrulha Fácil - Dia a Dia

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

27x 27 cm

Código

WFOG12-30 Cartucho 12 30 cart. 7898930672601 27898930672605 7607.11.10

WFOG 4 e 6 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

27 x 30 cm

Código

WEF150-12 Cartucho 150 folhas 12 7908381100360 17908381100367 7607.11.10

WEF150

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

50m x 12cm

Código

WLUZES4-4 Cartucho 4 rolinhos 4 cxs. 7898930673585 17898930673582 7607.11.10

WLUZES

P R O T E T O R  D E  F O G Ã O
4 e 6 bocas - Dia a Dia

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

8 = 27 x 27 cm 
2 = 52x27 cm

Código

WFOG5-25 Cartucho 10 25 7898930672953 17898930672950 7607.11.10

WFOG 5

5 bocas - Dia a Dia

B A N D E J A  R E T A N G U L A R
Regular - Tampa Cartão Aluminizado

Quente FrioMicro-ondas

Quente FrioMicro-ondas

Use para cozinhar preparar e proteger

Quente FrioMicro-ondas

Use para proteger

Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar, proteger e servir

Embrulha Fácil - Dia a Dia

Luzes - Profissional

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

127 x 98 x 33 mm 

Código

D12-200 Caixa Papelão - 200 7898930672229 17898930672226 7607.11.10

D12 220 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

100 x 82 x 42 mm

Código

DSM-100 Caixa Papelão - 100 7898930673455 17898930673452 7607.11.10

DSM 135ml Sobremesa
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

100 x 82 x 42 mm

Código

DSM-100 Caixa Papelão - 100 7898930673455 17898930673452 7607.11.10

DSM 135ml  Sobremesa 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

195 x 155 x 48 mm

Código

D1-100 Caixa Papelão - 100 7898930672090 17898930672097 7607.11.10

D1 850 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

258 x 227 x 37,5 mm

Código

D17-100 Caixa Papelão - 100 7898930672243 17898930672240 7607.11.10

D17 900 ml  3 Divisões - Y 

P R O T E T O R  D E  F O G Ã O

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

12cm x 27cm

Código

WLUZES150-12 Cartucho 150 folhas 12 7908381100513 17908381100510 7607.11.10

ALUMÍNIO EM FOLHAS PARA MECHAS



B A N D E J A  R E T A N G U L A R Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar, proteger e servir

Regular - Tampa Cartão Aluminizado

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

200 x 152 x 56 mm

Código

D2-100 Caixa Papelão - 100 7898930672106 17898930672103 7607.11.10

D2 1.000 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

195 x 155 x 68 mm

Código

D3-100 Caixa Papelão - 100 7898930672113 17898930672110 7607.11.10

D3 1.170 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

234 x 184 x 53 mm

Código

D4-100 Caixa Papelão - 100 7898930672120 27898930672124 7607.11.10

D4 1.170 ml  3 Divisões - T 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

221 x 175 x 49 mm

Código

D5-100 Caixa Papelão - 100 7898930672137 17898930672134 7607.11.10

D5 1.150 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 165 x 124 x 43  mm 

Código

D6-100 Caixa Papelão - 100 7898930672151 17898930672158 7607.11.10

D6 500 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 206 x 138 x 42  mm

Código

D7-100 Caixa Papelão - 100 7898930672175 17898930672172 7607.11.10

D7 750 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 275 x 185 x 48  mm 

Código

D8-100 Caixa Papelão - 100 7898930672199 17898930672196 7607.11.10

D8 1.500 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 294 x 234 x 49  mm

Código

D9-100 Caixa Papelão - 100 7898930672205 17898930672202 7607.11.10

D9 2.000 ml

Regular - Sem tampa

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

212 x 102 x 45 mm

Código

D10-100 Caixa Papelão - 100 7898930672212 17898930672219 7607.11.10

D10 650 ml  Bolo Inglês 

220 ml
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 127 x 98 x 33  mm

Código

D12-200ST - 200 7607.11.10

D12

Caixa Papelão 178989306722267898930672229

500 ml
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

- 100
7607.11.10

D6

Caixa Papelão 165 x 124 x 43  mmD6-100ST 178989306721587898930672151



B A N D E J A  R E T A N G U L A R Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar, proteger e servir

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

250 x 198 x 31 mm

Código

D19-100 Caixa Papelão - 100 7898930672250 17898930672257 7607.11.10

D19 1.050 ml  Bolo Cuca 

Caixa Papelão

1.150 ml
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 221 x 175 x 49  mm

Código

D5-100ST - 100 7607.11.10

D5

178989306721347898930672137

1.170 ml
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 234 x 184 x 53   mm

Código

D4-100ST - 100 7607.11.10

D4

Caixa Papelão 278989306721247898930672120

1.170 ml
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 195 x 155 x 68  mm

Código

D3-100ST - 100 7607.11.10

D3

Caixa Papelão 178989306721107898930672113

1.000 ml
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 200 x 152 x 56  mm

Código

D2-100ST - 100 7607.11.10

D2

Caixa Papelão 178989306721037898930672106

900 ml
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 258 x 227 x 37,5  mm

Código

D17-100ST - 100 7607.11.10

D17

Caixa Papelão 178989306722407898930672243

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 195 x 155 x 48  mm

Código

D1-100ST - 100 7607.11.10

850 mlD1

Caixa Papelão 178989306720977898930672090

750 ml
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

- 100 7607.11.10

D7

Caixa Papelão 206 x 138 x 42  mmD7-100ST
178989306721727898930672175

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

255 x 130 x 62 mm

Código

D11-100 Caixa Papelão - 100 7898930672922 17898930672929 7607.11.10

D11 1.200 ml

1.500 ml
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão - 100 7607.11.10

D8

 275 x 185 x 48  mmD8-100ST 178989306721967898930672199

2.00 ml
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 294 x 234 x 49  mmD9-100ST - 100 7607.11.10178989306722027898930672205

D9



B A N D E J A  R E T A N G U L A R

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 200 x 152 x 56   mm

 221 x 175 x 49   mm

 165 x 124 x 43   mm

 206 x 138 x 42   mm

 275 x 185 x 48  mm

 127 x 98 x 33   mm

Código

CJD2-10-20

CJD5-10-20

CJD6-10-36

CJD7-10-32

CJD8-10-14

CJD12-10-84

Caixa Papelão 10 unid.

10 unid.

10 unid.

10 unid.

10 unid.

10 unid.

20 conj.

20 conj.

36 conj.

32 conj.

14 conj.

84 conj.

7898930673462

7898930673479

7898930673486

7898930673493

7898930673509

7898930673516

17898930673469

17898930673476

17898930673483

17898930673490

17898930673506

17898930673513

7607.11.10

CJD2

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

CJD5

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

CJD6

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

CJD7

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

CJD8

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

CJD12

Conjunto - Tampa Cartão Aluminizado Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar e servir

1.000 ml

1.150 ml

500 ml

750 ml

1.500 ml

220 ml

Conjunto - Tampa PET Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar e servir

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 221 x 175 x 49 mm

 165 x 124 x 43 mm

 206 x 138 x 42 mm

127 x 98 x 33 mm

Código

CJD5FS-10-20

CJD6FS-10-36

CJD7FS-10-32

CJD12FS-10-84

Caixa Papelão 10 unid.

10 unid.

10 unid.

10 unid.

20 conj.

36 conj.

32 conj.

84 conj.

7908381100407

7908381100414

7908381100421

7908381100438

17908381100404

17908381100411

17908381100428

17908381100435

7607.11.10

CJD5FS 1.150 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

CJD6FS 500 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

CJD7FS 750 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

CJD12FS 220 ml

Conjunto - Tampa PET



B A N D E J A  R E T A N G U L A R
 Food Service - Tampa Pet

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 221 x 175 x 49  mm

 165 x 124 x 43  mm 

 206 x 138 x 42  mm

 275 x 185 x 48  mm 

Código

D5S-100

D6S-100

D7S-100

D8S-100

Caixa Papelão -

-

-

-

100

100

100

100

7898930673370

7898930673387

7898930673394

7898930673400

17898930673377

17898930673384

17898930673391

17898930673407

7607.11.10

D5S 1.150 ml  Alumínio 40% mais resistente 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

D6S 500 ml  Alumínio 40% mais resistente 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

D7S 750 ml  Alumínio 40% mais resistente 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

D8S 1.500 ml  Alumínio 40% mais resistente 

Suprema - Tampa Cartão Aluminizado

Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar, proteger e servir

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

 100 x 82 x 42  mm

221 x 175 x 49 mm

165 x 124 x 43 mm 

206 x 138 x 42 mm

275 x 185 x 48 mm 

212 x 102 x 45 mm

127 x 98 x 33 mm

DSMFS-100

D5FS-50

D6FS-50

D7FS-50

D8FS-50

D10FS-50

D12FS-100

-

-

-

-

-

-

-

100

50

50

50

50

50

100

7898930673783

7898930673301

7898930673318

7898930673325

7898930673707

7898930673332

7898930673363

17898930673780

17898930673308

17898930673315

17898930673322

17898930673704

17898930673339

27898930672223

7607.11.10

DSMFS 135ml

7607.11.10

D5FS 1.150 ml

7607.11.10

D6FS 500 ml

7607.11.10

D7FS 750 ml

7607.11.10

D8FS 1.500 ml

7607.11.10

D10FS 650 ml

7607.11.10

D12FS 220 ml

Código

Código

D7FS-50

D8FS-50

Caixa Papelão

Caixa Papelão

Caixa Papelão

Caixa Papelão

Caixa Papelão

Caixa Papelão

Caixa Papelão



B A N D E J A  S M O O T H W A L L
Tampa Pet

P R A T O
Fechamento Máquina - Tampa Alumínio

Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar, proteger e servir

Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar, proteger e servir

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Ø213 x 25  mm

Ø215 x 45  mm

 Ø215 x 45  mm

Ø215 x 65  mm

 Ø215 x 65  mm

Código

W7-100

W8P-100

W8P-400

W9P-100

W9P-400

Caixa Papelão -

-

-

-

-

100

100

400

100

400

7898930672519

7898930673097

7898930673097

7898930673073

7898930673073

17898930672516

17898930673094

27898930673091

17898930673070

27898930673077

7607.11.10

W7 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8P 850 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

Caixa Papelão 7607.11.10

W9P 1.200 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Fechamento Máquina - Tampa Alumínio

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø150 x 43,5  mm

Ø195 x 35  mm

Código

W5M-100

W7M-100

Caixa Papelão -

-

100

100

7898930672502

7898930672526

37898930672503

17898930672523

7607.11.10

W5M 350 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7M 480 ml

Fechamento Manual - Tampa cartão plastificado

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Ø175 x 43 mm

Código

SW718-50 Caixa Papelão - 50 7908381100018 17908381100015 7607.11.10

SW 718 ml  Alumínio 55% mais resistente 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

SW515-25  142 x 126 x 45  mm 25- 7898930673547 17898930673544Caixa Papelão 7607.11.10

SW 515ml   Alumínio 55% mais resistente 

 220 x 150 x 34  mm 25- 7898930673554 17898930673551SW783-25

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

SW 783ml  Alumínio 55% mais resistente 

Tampa Pet

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

SW 1000ml  Alumínio 55% mais resistente 

SW1000-25  220 x 150 x 45  mm 25- 7898930673561 17898930673568

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

SW 1933ml  Alumínio 55% mais resistente 

SW1933-25  293 x 193 x 45  mm 25- 7898930673578 17898930673575

P R A T O

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

7607.11.10

SW 1.450 ml

265 x 162 x 50 mmSW1450-25 Caixa Papelão - 25 7908381100520 17908381100527



P R A T O
Fechamento Manual - Tampa cartão plastificado

Fechamento Manual - Sem Tampa

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Ø195 x 57 mm

Ø197 x 75 mm

Código

W8PM-100

W9PM-100

Caixa Papelão -

-

100

100

7898930673103

7898930673080

17898930673100

17898930673087

7607.11.10

W8PM 850 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9PM 1.160 ml

 Regular

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Ø198 x 28 mm

Código

WP20-100 Caixa Papelão - 100 7898930672533 17898930672530 7607.11.10

WP20 550 ml  Assa Torta 

Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar, proteger e servir

Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar e servir

Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar e servir

Fechamento Manual - Tampa cartão plastificado

Fechamento Manual - Sem Tampa

 Regular

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Ø150 x 43,5 mm

 Ø213 x 25 mm

 Ø195 x 35  mm

 Ø215 x 45  mm

 Ø215 x 45  mm

 Ø195 x 57  mm

 Ø215 x 65  mm

 Ø215 x 65  mm

 Ø197 x 75  mm

Código

W5M-100ST

W7-100ST

W7M-100ST

W8P-100ST

W8P-400ST

W8PM-100ST

W9P-100ST

W9P-400ST

W9PM-100ST

Caixa Papelão -

-

-

-

-

-

-

-

-

100

100

100

100

400

100

100

400

100

7898930672502

7898930672519

7898930672526

7898930673097

7898930673097

7898930673103

7898930673073

7898930673073

7898930673080

37898930672503

17898930672516

17898930672523

17898930673094

27898930673091

17898930673100

17898930673070

27898930673077

17898930673087

7607.11.10

W5M 350 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7M 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8P 850 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8PM  850 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9P 1.200 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9PM 1.160 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø150 x 43,5  mm

 Ø213 x 25  mm

Ø195 x 35 mm

 Ø215 x 45  mm

 Ø215 x 45  mm

 Ø195 x 57  mm

 Ø215 x 65  mm

 Ø215 x 65  mm

 Ø197 x 75  mm

Código

W5M-100ST

W7-100ST

W7M-100ST

W8P-100ST

W8P-400ST

W8PM-100ST

W9P-100ST

W9P-400ST

W9PM-100ST

Caixa Papelão -

-

-

-

-

-

-

-

-

100

100

100

100

400

100

100

400

100

7898930672502

7898930672519

7898930672526

7898930673097

7898930673097

7898930673103

7898930673073

7898930673073

7898930673080

37898930672503

17898930672516

17898930672523

17898930673094

27898930673091

17898930673100

17898930673070

27898930673077

17898930673087

7607.11.10

W5M 350 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7M 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8P 850 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8PM  850 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9P 1.200 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9PM 1.160 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø150 x 43,5  mm

 Ø213 x 25  mm

 Ø195 x 35  mm

 Ø215 x 45  mm

 Ø215 x 45  mm

Ø195 x 57 mm

 Ø215 x 65  mm

 Ø215 x 65  mm

 Ø197 x 75  mm

Código

W5M-100ST

W7-100ST

W7M-100ST

W8P-100ST

W8P-400ST

W8PM-100ST

W9P-100ST

W9P-400ST

W9PM-100ST

Caixa Papelão -

-

-

-

-

-

-

-

-

100

100

100

100

400

100

100

400

100

7898930672502

7898930672519

7898930672526

7898930673097

7898930673097

7898930673103

7898930673073

7898930673073

7898930673080

37898930672503

17898930672516

17898930672523

17898930673094

27898930673091

17898930673100

17898930673070

27898930673077

17898930673087

7607.11.10

W5M 350 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7M 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8P 850 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8PM  850 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9P 1.200 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9PM 1.160 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø150 x 43,5  mm

 Ø213 x 25  mm

 Ø195 x 35  mm

 Ø215 x 45  mm

 Ø215 x 45  mm

 Ø195 x 57  mm

 Ø215 x 65  mm

 Ø215 x 65  mm

Ø197 x 75 mm

Código

W5M-100ST

W7-100ST

W7M-100ST

W8P-100ST

W8P-400ST

W8PM-100ST

W9P-100ST

W9P-400ST

W9PM-100ST

Caixa Papelão -

-

-

-

-

-

-

-

-

100

100

100

100

400

100

100

400

100

7898930672502

7898930672519

7898930672526

7898930673097

7898930673097

7898930673103

7898930673073

7898930673073

7898930673080

37898930672503

17898930672516

17898930672523

17898930673094

27898930673091

17898930673100

17898930673070

27898930673077

17898930673087

7607.11.10

W5M 350 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7M 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8P 850 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8PM  850 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9P 1.200 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9PM 1.160 ml

Caixa Papelão 7607.11.10
Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø150 x 43,5  mm

Ø213 x 25 mm

 Ø195 x 35  mm

 Ø215 x 45  mm

 Ø215 x 45  mm

 Ø195 x 57  mm

 Ø215 x 65  mm

 Ø215 x 65  mm

 Ø197 x 75  mm

Código

W5M-100ST

W7-100ST

W7M-100ST

W8P-100ST

W8P-400ST

W8PM-100ST

W9P-100ST

W9P-400ST

W9PM-100ST

Caixa Papelão -

-

-

-

-

-

-

-

-

100

100

100

100

400

100

100

400

100

7898930672502

7898930672519

7898930672526

7898930673097

7898930673097

7898930673103

7898930673073

7898930673073

7898930673080

37898930672503

17898930672516

17898930672523

17898930673094

27898930673091

17898930673100

17898930673070

27898930673077

17898930673087

7607.11.10

W5M 350 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7M 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8P 850 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8PM  850 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9P 1.200 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø150 x 43,5  mm

 Ø213 x 25  mm

 Ø195 x 35  mm

Ø215 x 45 mm

Ø215 x 45 mm

 Ø195 x 57  mm

 Ø215 x 65  mm

 Ø215 x 65  mm

 Ø197 x 75  mm

Código

W5M-100ST

W7-100ST

W7M-100ST

W8P-100ST

W8P-400ST

W8PM-100ST

W9P-100ST

W9P-400ST

W9PM-100ST

Caixa Papelão -

-

-

-

-

-

-

-

-

100

100

100

100

400

100

100

400

100

7898930672502

7898930672519

7898930672526

7898930673097

7898930673097

7898930673103

7898930673073

7898930673073

7898930673080

37898930672503

17898930672516

17898930672523

17898930673094

27898930673091

17898930673100

17898930673070

27898930673077

17898930673087

7607.11.10

W5M 350 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7M 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8P 850 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8PM  850 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9P 1.200 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9PM 1.160 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø150 x 43,5  mm

 Ø213 x 25  mm

 Ø195 x 35  mm

 Ø215 x 45  mm

 Ø215 x 45  mm

 Ø195 x 57  mm

Ø215 x 65 mm

Ø215 x 65 mm

 Ø197 x 75  mm

Código

W5M-100ST

W7-100ST

W7M-100ST

W8P-100ST

W8P-400ST

W8PM-100ST

W9P-100ST

W9P-400ST

W9PM-100ST

Caixa Papelão -

-

-

-

-

-

-

-

-

100

100

100

100

400

100

100

400

100

7898930672502

7898930672519

7898930672526

7898930673097

7898930673097

7898930673103

7898930673073

7898930673073

7898930673080

37898930672503

17898930672516

17898930672523

17898930673094

27898930673091

17898930673100

17898930673070

27898930673077

17898930673087

7607.11.10

W5M 350 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W7M 480 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8P 850 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W8PM  850 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9P 1.200 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

W9PM 1.160 ml

Caixa Papelão 7607.11.10

Fechamento Máquina - Sem TampaFechamento Máquina - Sem Tampa



P R A T O

A S S A D E I R A

Food Service - Tampa Pet

Biodegradavél

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø198 x 28  mm

Código

WP20FS-50 Caixa Papelão - 50 7908381100025 17908381100022 7607.11.10

WP20FS 550 ml  Assa Torta

Oval

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

380 x 272 x 72 mm

470 x 350 x 83 mm

Código

Y40-12

Y70-12

Caixa Papelão -

-

12

12

7898930672281

7898930672298

17898930672288

17898930672295

7607.11.10

Y40 4.000 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

Y70 7.000 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

- 

-

7898930673929

7898930672786

17898930673926

17898930672783

D40 4.000 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

D70 7.000 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

D100 10.000 ml

Retangular

Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar, proteger e servir

Quente Frio

Use para armazenar, cozinhar, preparar, proteger e servir
Oval

Retangular

325 x 265 x 65 mmD40-12 Caixa Papelão - 12 7898930672267 17898930672264

456 x 336 x 71 mmD70-12 12

515 x 355 x 73 mmD100-12 12

Frango

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 290 x 205 x 60  mm

Código

DF-12 Caixa Papelão - 12 un 7898930672915 17898930672912 7607.11.10

DF 2.000 ml

Frango

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

22 cm

Código

WP10-12 Shrink + Rótulo 10 12 7908381100568 17908381100565 48.11.51.29

PRATOS BIODEGRADÁVEIS 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

800ml

Código

B8FS-50 Caixa 50 50 7908381100544 17908381100541 7607.11.10

BOWL FOODSERVICE 



A S S A D E I R A

Baixela

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 640 x 360 x 58  mm

 537 x 317 x 52  mm

 432 x 262 x 40  mm

 330 x 193 x 32  mm

Código

BX1-12

BX2-12

BX3-12

BX4-24

Caixa Papelão -

-

-

-

12 un

12 un

12 un

24 un

7898930672878

7898930672885

7898930672892

7898930672908

17898930672875

17898930672882

17898930672899

27898930672902

7607.11.10

BX1 6.000 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

BX2 4.000 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

BX3 2.000 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

BX4 1.000 ml

Pizza - Tampa Cartão Plastificado

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø320 x 28  mm

 Ø370 x 28  mm

Código

RW30-100

RW35-100

Caixa Papelão -

-

100

100

7898933283149

7898933283156

17898933283146

17898933283153

7607.11.10

RW30 1.400 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

RW35 1.800 ml

Pizza - Sem Tampa

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø320 x 28  mm

 Ø370 x 28  mm

Código

RW30-100ST

RW35-100ST

Caixa Papelão -

-

100

100

7898933283149

7898933283156

17898933283146

17898933283153 

7607.11.10

RW30 1.400 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

RW35 1.800 ml

Quente Frio

Use para armazenar, cozinhar, preparar, proteger e servir

Assadeira com tampa pet

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

325 x 265 x 65 mm

Código

D40FS-6 Caixa Papelão - 6 7908381100087 17908381100084 7607.11.10

D40FS 4.000 ml

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

7615.10.00

D70FS 7.000 ml

465 x 336 x 71 mmD70FS-6 Caixa Papelão - 6 7908381100391 27908381100395

Baixela

Código

BX3-12

Código

Pizza - Tampa Cartão Plastificado



E M P A D A
Embalagem - Dia a Dia

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø70 x 23  mm

 Ø85 x 30  mm

 Ø100 x 30  mm

Código

WEP-100-10

WEM-100-5

WEG-100-5

Caixa Papelão 100

100

100

10

5

5

7898930673288

7898930673271

7898930673714

17898930673285

17898930673278

27898930673718

7607.11.10

WEP 45ml  pequena 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

WEM 100ml  média 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

WEG 140ml  grande 

Granel - Profissional

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 Ø70 x 23  mm

 Ø85 x 30  mm

 Ø100 x 30  mm

Código

WEP-1000-AG

WEM-500-AG

WEG-500-AG

Caixa Papelão 1000

500

500

1000

500

500

7898930673721

7898930673738

7898930673745

17898930673728

17898930673735

17898930673742

7607.11.10

WEP 45ml  pequena 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

WEM 100ml  média 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

Caixa Papelão 7607.11.10

WEG 140ml  grande 

F I L M E
Filme de PVC - Dia a Dia

Quente FrioMicro-ondas

Use para armazenar, cozinhar, preparar, proteger e servir

Frio

Use para proteger e organizar

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

70m x 12cm

Código

FPVC70-25 Cartucho - 25 cart. 7908381100315 17908381100312 3920.43.90

FILME FÁCIL - CABO GIRATÓRIO

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

3920.43.90

PVC 15M

15m x 28cmPVC15-25 Cartucho - 25 cart. 7898930672328 17898930672325

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

3920.43.90

PVC 30M

30m x 28cmPVC30-25 Cartucho - 25 cart. 7898930672335 17898930672332

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

3920.43.90

PVC PICOTADO 21M

21m x 28cm PVC21-25 Cartucho - 25 cart. 7898930673608 17898930673605



F I L M E
Filme de PVC - Profissional

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

100m x 28cm

100m x 45cm

300m x 28cm

300m x 45cm

100m x 28cm

100m x 45cm

300m x 28cm

300m x 45cm

600m x 38cm

Código

PVC100-28

PVC100-45

PVC300-28

PVC300-45

P100X28-5

P100X45-5

P300X28-4

P300X45-4

PVC600-38

Cartucho

Cartucho

Cartucho

Cartucho

Refil

Refil

Refil

Refil

Caixa Papelão

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

1

1

1

5

5

4

4

1

7898930672380

7898930672397

7898930672403

7898930672410

7898930672342

7898930672359

7898930672366

7898930672373

7908381100117

-

-

-

-

17898930672349

17898930672356

17898930672363

17898930672370

17908381100114

3920.43.90

3920.43.90

3920.43.90

3920.43.90

3920.43.90

3920.43.90

3920.43.90

3920.43.90

3920.43.90

PVC100   Serrilha corta fácil 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

PVC100   Serrilha corta fácil 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

PVC300  Serrilha corta fácil 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

PVC300  Serrilha corta fácil 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

P100

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

P100

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

P300

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

P300

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

PVC600

Filme de Poliéster para churrasco - Dia a Dia e Profissional

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

5m x 45cm

Código

WCHU-20 Refil - 20 7898930672618 27898930672612 3920.43.90

WCHU

Quente FrioMicro-ondas

Use para proteger e organizar

Frio

Use para proteger e organizar

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

65m x 45cm

Código

WCHU65-9 Cartucho - 9 cart. 7898930673431 17898930673438 3920.43.90

ASSA RÁPIDO WYDA CHURRASCO - 65M



Filme de PVC - Profissional

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 19,5 x 34  cm

 22,5 x 37  cm

 27,5 x 40  cm

 19,5 x 34  cm

 22,5 x 37  cm

 27,5 x 40  cm

 33 x 45  cm

Código

WET2-50

WET3-50

WET5-50

WET2-100

WET3-100

WET5-100

WET7-MULT-50

Refil

Refil

Refil

Refil

Refil

Refil

Cartucho

50 unid.

50 unid.

50 unid.

100 unid.

100 unid. 

100 unid.

50 unid.

25 rol.

25 rol.

25 rol.

25 rol.

25 rol.

25 rol.

20 rol.

7898930673127

7898930673134

7898930673141

7898930672632

7898930672649

7898930672656

7898930673752

17898930673124

17898930673131

17898930673148

17898930672639

17898930672646

17898930672653

17898930673759

3923.40.00

3923.40.00

3923.40.00

3923.40.00

3923.40.00

3923.40.00

3923.40.00

WET2-50 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

WET3-50

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

WET5-50

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

WET2-100

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

WET3-100

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

WET5-100

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

WET7-MULT-50

Zip - Com fecho hermético - Dia a Dia

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 19 x 17  cm

 17 x 15  cm

Código

WBAG10-25

WZIPP15-25

Pacote

Cartucho

10 unid.

15 unid.

25 pacotes

25 cart.

7898930673790

7898930672670

17898930673797

17898930672677

3923.21.10

3923.21.10

WBAG  Com Trilho 

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

WZIPP

Frio

Use para Armazenar, proteger e organizar

S A C O  E  L U V A

 18 x 23  cm

 27 x 31  cm

WZIPM10-25

WZIPG8-25

Cartucho

Cartucho

10 unid.

8 unid.

25 cart.

25 cart.

7908381100254

7898930672663

17908381100251

17898930672660

3923.21.10

3923.21.10

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

WZIPM

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

WZIPG



S A C O  E  L U V A

A S S A L I G H T

Frio

Use para Armazenar, proteger e organizar

 Saco de Poliéster assa rápido - Dia a Dia

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

 41 x 33  cm

Código

WCOZ10-20 Cartucho 10 unid. 20 env. 7898930672625 17898930672622 3920.43.90

WCOZ

 Luva transparente - Profissional

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Tamanho Único

Tamanho Único

Código

LWC30-40

LWI100-50

Cartucho

Refil

30

100

40 cart.

50 pct.

7898930672748

7898930672755

17898930672745

17898930672752

3926.20.00

3926.20.00

LWC

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

LWI

A N T I A D E R E N T E  M U L T I U S O  

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

7,5m x 29cm 

50m x 29cm 

Código

PMR-25

PMR50-9

Refil

Cartucho

-

-

25 cart.

9 cart.

7898930672694

7898930673448

17898930672691

17898930673445

4806.20.00

4806.20.00

PAPEL MANTEIGA

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

Código

PAPEL MANTEIGA - 50M

Papel Manteiga - Dia a Dia e Profissional

Frio

Use para Armazenar, proteger e organizar

Quente

Forro de Papel Antiaderente

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

3m x 30cm 

Código

PLIGHT-20 Cartucho -

-

20 cart. 7898930673592 17898930673599 4806.20.00

PAPEL ASSALIGHT - 3M
Papel Multiuso - Dia a Dia

Quente FrioMicro-ondas

Use para proteger e organizar

Forro de Papel Antiaderente

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

16cm x 4,5cm
 20cm x 4,5cm

Código

PFRYP16-24
PFRYG20-24

blister 
blister 

25
25

24
24

7908381100292
7908381100308

17908381100299
17908381100305

4823.90.99
4823.90.99

PROTETOR DE AIRFRYER REDONDO (Pequeno e Grande)

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

235 x 260 x 47mm

Código

PFRYQ-24 blister 25 24 7908381100384 17908381100381 4823.90.99

PROTETOR DE AIRFRYER QUADRADO

Dimensão 
Produto

Tipo de
Embalagem

Unid. por 
embalagem

Unid. por 
caixa

EAN 13  PA EAN 14  CX Classificação
fiscal

20m x 30cm

Código

PLIGHT20-10 Cartucho 1 10 7908381100551 17908381100558 4806.20.00

PAPEL ASSALIGHT - 20M  



Praticidade,
qualidade
e sustentabilidade
essenciais
à vida.
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